
令 和 ５ 年 １ 月 

 

お 客 様 各 位 

滋賀中央信用金 庫 

 

外国為替取次業務の変更について 

 

日頃より当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫は、現在、信金中央金庫の外国為替取次業務を実施しておりますが、近年取

扱いが無い以下の取次業務につきましては、令和 5 年 1 月 31 日（火）を以て取次終

了とさせていただきます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．外国為替業務取次一覧 

   

外国為替取引業務 種類 取扱状況 

外国送金（仕向送金・被仕向送金）取次業務 取次可 

輸入決済 取次業務 

今回 取次終了 輸出買取・取立 取次業務 

外貨預金 取次業務 

外貨両替 ・トラベラーズチェック 取次業務 2021 年 9 月 取次終了 

 

２．お取扱い終了日 

 

              令和５年１月３１日（火） 

 

以 上 

 

 


